
А * * /
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ” / /  2021 р. Київ № /? /# , &

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України та Громадською організацією «Громадський 
екологічний контроль», кошторису на навчання та навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації громадських інспекторів Громадської 
організації «Громадський екологічний контроль»

Н А К А З У Ю :
1. Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 5 

листопада 2021 р. громадських інспекторів Громадської організації 
«Громадський екологічний контроль» з врученням сертифікатів про підвищення 
кваліфікації:

1. Агафонов Юрій Леонідович
2. Адамович Руслан Георгійович
3. Верейко Іван Дмитрович
4. Верхолаз Вадим Дмитрович
5. Верхолаз Олександр Станіславович
6. Глухов Олег Антонович
7. Горбан Микола Костянтинович
8. Дробот Володимир Олександрович
9. Загоруйко Петро Петрович 
ІО.Здоровець Олексій Михайлович 
11 .Мандрик Тарас Васильович
12.Підкіпний Ігор Миколайович
13.Полегкий Сергій Олександрович 
М.Романчук Максим Володимирович 
15.Чеботько Євгеній Вікторович 
Іб.Чупіс Ольга Іванівна
17.Штефюк Іван Кирилович
18.Булюк Ігор Віталійович
19.Веремеєнко Олексій Валерійович

Виконавець: Ковальова О .В . директор Н Н І неперервної освіти і туризму
Тел.: 5 2 7 - 8 7 - 4 2
Файл: СЛМои документи \Підвищ ення \Наказ на відрахування



20.Дегтяров Рустам Миколайович 
21 .Пашкевич Микола Анатолійович
22.Сільчук Руслан Миколайович
23.Стеблин Назар Володимирович
24.Столяров Дмитро Вікторович
25.Шумакова Антоніна Олександрівна

2. Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 
5 листопада 2021 р. громадських інспекторів Громадської організації 
«Громадський екологічний контроль» без вручення сертифікату про підвищення 
кваліфікації:

26.Ямненко Володимир Миколайович

З. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму О. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної
роботи ! і ’ В. Шинкарук


